ГОУ «Центр социальной поддержки населения

по Печенгскому району»

От_______________________________________

(Ф.И.О. полностью)

__________________________________________

__________________________________________

Проживающего_____________________________

__________________________________________

Тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть вопрос о присвоении мне звания «ветеран труда Мурманской области» в соответствии с ЗМО « О ветеранах труда Мурманской области» от 26.10.2007 г. № 895 – 01-ЗМО.

Приложение

1. _______________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________

________________                                                                                 ___________________

      (дата)                                                                                                        (подпись)

	ГОУ «Центр социальной поддержкинаселения

по Печенгскому району»

От_______________________________________

(Ф.И.О. полностью)

__________________________________________

__________________________________________

Проживающего_____________________________

__________________________________________

Тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о присвоении мне звания «ветеран труда Мурманской области» в соответствии с ЗМО « О ветеранах труда Мурманской области» от 26.10.2007 г. № 895 – 01-ЗМО.

Приложение

1.   _______________________________________________________________________

2.   _______________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________

________________                                                                                 ___________________

      (дата)                                                                                                        (подпись)